
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №447/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 447/25

C4 Психологія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15458600 1528174 Чумаченко Анастасія Вячеславівна
55682352 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012379 Бакалавр психології 149,185

2 15577959 1528174 Шліхта Ольга Олександрівна
55403272 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051708 Бакалавр психології 153,407

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 447/25

D4 Публічне управління та адміністрування Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15097170 1485192 Герасименко Евеліна Сергіївна
55845950 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011037 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

153,577

2 15267617 1485192 Гуменюк Владислав Олександрович
55391662 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245303 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

157,259

3 15324126 1485192 Корнійчук Софія Олександрівна
55552777 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099299 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

159,519

2



4 15161605 1485192 Онищак Діана Сергіївна
55369619 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132579 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

167,923

5 15291323 1485192 Павлішена Мар`яна Юріївна
55821186 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037067 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

157,148

6 15266895 1485192 Парамуда Анастасія Русланівна
55821158 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090175 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

156,407

7 15542228 1485192 Паціюк Дар`я Юріївна
55820578 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204144 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

156,769

8 15672891 1485192 Самойленко Дмитро Олександрович
55403635 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125866 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

164,462

9 14974573 1485192 Смольніцький Сергій Олександрович
55820610 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075534 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

162,296

10 15454113 1485192 Фесенко Дарина Костянтинівна
55284923 EH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099128 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

165,731

11 14905253 1485192 Чмирук Вікторія Андріївна
55842709 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265668 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адміністрування

155,037

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 447/25

I10 Соціальна робота та консультування Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15096239 1471985 Ганзюк Тетяна Вікторівна
55820995 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083500 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

133,273

2 15693064 1471985 Кірєєв Владислав Юрійович
54663986 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029997 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

149,333

3 14868301 1471985 Лещук Дмитро Олександрович
55403074 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085746 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

140,105

4



4 15653520 1471985 Ничипорук Яна Олександрівна
55392603 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099737 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

147,333

5 15408996 1471985 Русінова Мілана Владиславівна
55403228 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283851 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

133,127

6 15065261 1471985 Туз Вікторія Василівна
55403826 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130513 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

137,719

7 15412411 1471985 Федоренко Віталіна Віталіївна
55387374 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157229 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

145,273

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 447/25

J3 Туризм та рекреація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400752 1474232 Бабій Ілона Петрівна
55835263 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009584 Бакалавр туризму 148,615

2 15134482 1474232 Беловольська Аріна Володимирівна
55404023 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226619 Бакалавр туризму 149,423

3 15671596 1474232 Кобилюх Яна Богданівна
55704229 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057719 Бакалавр туризму 148,500

6



4 15080129 1474232 Купчик Сергій Володимирови
ч

18538588 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323080 Бакалавр туризму 146,038

5 15379524 1474232 Кушнірук Владислав Сергійович
55369558 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111602 Бакалавр туризму 152,815

6 15631328 1474232 Лагутіна Анастасія Віталіївна
55403155 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138534 Бакалавр туризму 148,577

7 15432305 1474232 Процюк Вікторія Вадимівна
55371286 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036688 Бакалавр туризму 160,370

8 15158678 1474232 Рибак Софія Леонідівна
55404003 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071725 Бакалавр туризму 146,481

9 15014003 1474232 Чепель Марія Романівна
55403394 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067124 Бакалавр туризму 144,846

7


